

**Pedido No. IV1000325**

Fecha de creación : 15.11.30/17:51:00

Fecha de entrega : 15.12.24/17:51:00

Atención :

Proyecto : GQIV1

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS FISCALES

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN001473: INSERTOS PASTILLAS Y HERRAMINETAS SA DE CV

FRAY JUNIPERO CERRA # 3 INT 20

COL SIFON BENITO JUÁREZ DF

76000 MEXICO 215-72-99

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO

AV. MANANTIALES 23-A

PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.

76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO CUERPO PARA FRESA DE INSERTOS DC 12MM COD. R390-012A16-11L	910	25501A	16% IVA FISCAL	pz	6.0000	4,349.72/pz	26,098.32
2	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO CUERPO PARA FRESA DE INSERTOS DC 16MM COD. R390-016A16-11L	910	25501A	16% IVA FISCAL	pz	6.0000	4,942.16/pz	29,652.96
3	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO CUERPO PARA FRESA DE INSERTOS DC 20MM COD. R390-020A20-11L	910	25501A	16% IVA FISCAL	pz	6.0000	5,207.19/pz	31,243.14
4	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO CUERPO PARA FRESA DE INSERTOS R390-022A20L-11L	910	25501A	16% IVA FISCAL	pz	6.0000	5,503.41/pz	33,020.46
5	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO CUERPO PARA FRESA DE INSERTOS R390-025A25-17L	910	25501A	16% IVA FISCAL	pz	6.0000	5,503.41/pz	33,020.46
6	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO CUERPO PARA FRESA DE INSERTOS DC 20MM R390020A20L-11L	910	25501A	16% IVA FISCAL	pz	6.0000	5,207.19/pz	31,243.14

X

X

**Pedido No. IV1000325**

Fecha de creación : 15.11.30/17:51:00

Fecha de entrega : 15.12.24/17:51:00

Atención :

Proyecto : GQIV1

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS FISCALES

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN001473: INSERTOS PASTILLAS Y HERRAMINETAS SA DE CV

FRAY JUNIPERO CERRA # 3 INT 20

COL SIFON BENITO JUÁREZ DF

76000 MEXICO 215-72-99

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO

AV. MANANTIALES 23-A

PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.

76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
7	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO CONO PORTABOQUILLAS HSK ER 25 392.41014-63 25 100	910	25501A	16% IVA FISCAL	pz	2.0000	15,107.10/pz	30,214.20
8	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO CONO PORTABOQUILLAS ER40 COD. A1B14-50 40 070	910	25501A	16% IVA FISCAL	pz	6.0000	4,739.48/pz	28,436.88
9	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO CUERPO PARA FRESA DE INSERTOS PLANEADO COD. R245-125Q40-12M	910	25501A	16% IVA FISCAL	pz	2.0000	17,913.37/pz	35,826.74
10	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO CUERPO PARA FRESA DE INSERTOS PLANEADO COD. R345-125Q40-13M	910	25501A	16% IVA FISCAL	pz	2.0000	19,830.99/pz	39,661.98
11	A25501-001 MATERIALES ACC Y SUMIN DE LABO CONO DE SUJECION PARA EJE COD. A1B05-50 40 050	910	25501A	16% IVA FISCAL	pz	5.0000	3,944.37/pz	19,721.85

X

X

**Pedido No. IV1000325**

Fecha de creación : 15.11.30/17:51:00

Fecha de entrega : 15.12.24/17:51:00

Atención :

Proyecto : GQIV1

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS FISCALES

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN001473: INSERTOS PASTILLAS Y HERRAMINETAS SA DE CV

FRAY JUNIPERO CERRA # 3 INT 20

COL SIFON BENITO JUÁREZ DF

76000 MEXICO 215-72-99

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO

AV. MANANTIALES 23-A

PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.

76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
---------	-------------------------------	-----------	------------	---------------	--------	----------	-----------------	---------

SUBTOTAL	I.V.A.	TOTAL	MONEDA
\$ 338,140.13	\$ 0.00	\$ 338,140.13	MXP

(TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL CIENTO CUARENTA PESOS 13/100

SOLICITANTE:	LIDER DE PROYECTO:	AUTORIZADOR:	PRESUPUESTO:	COMPRADOR:
ARRIAGA ORDUÑA JANIA DORALLY	VEGA RIVERA MIGUEL ANGEL	VEGA RIVERA MIGUEL ANGEL	LONA GARCIA MOISES	PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO E

X

X